SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CANDIDATO INSCRITO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

CARGOS PÚBLICOS: ADVOGADO E AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 22/2024 – SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público
o Comunicado de Divulgação da Classificação Final – Candidato Inscrito como Pessoa com Deficiência – PCD, para os Cargos Públicos de: Advogado e Auditor de Fiscal
de Tributos Municipais, referente ao Concurso Público – Edital nº 23/2023.

O resultado está disponível para consulta no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e no Diário Oficial de Santos e divulgados neste comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 23/2023 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado de Classificação Final – Candidato Inscrito como Pessoa com Deficiência – PCD.

Santos/SP, 07 de fevereiro de 2024.

______________________________________________________________

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS/SP

REALIZAÇÃO:

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS / SP
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 23/2023

CANDIDATO INSCRITO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

CLASSIFICADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 346 - ADVOGADO

 PROVA OBJETIVA

 L.P. C.B.L.M. C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA  P. O. DISSERTATIVA TOTAL FILHOS MENORES CLASS SITUAÇÃO

 0470002956 JAIME SOUZA SANTOS JUNIOR 185*****-* 08/01/1965 5 10,00 4 8,00 27 54,00 36 72,00 62,00 134,00 3 1 HABILITADO

 IMais Página 1 de 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS / SP
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 23/2023

CANDIDATO INSCRITO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

CLASSIFICADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 347 - AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

 PROVA OBJETIVA

 L.P. C.B.L.M. RL C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA  P. O. DISSERTATIVA TOTAL FILHOS MENORES CLASS SITUAÇÃO

 0470001359 LUCAS DE OLIVEIRA ARAÚJO 463*****-* 08/07/1990 9 18,00 4 8,00 5 10,00 20 40,00 38 76,00 77,00 1 Habilitado

 0470002346 YURI SALVAN ASTOLPHI 911****-* 13/11/1990 9 18,00 3 6,00 5 10,00 19 38,00 36 72,00 76,00 1 2 Habilitado

 0470001457 LYLIAN MÁRCIA DA SILVA INÁCIO 277******-* 28/05/1977 9 18,00 4 8,00 4 8,00 20 40,00 37 74,00 75,00 2 3 Habilitado

 0470000055 ALESSANDRO NOVAES VILARÓ 116******-* 19/11/1980 10 20,00 5 10,00 4 8,00 18 36,00 37 74,00 75,00 2 4 Habilitado

 0470001971 RODRIGO FELIX DA SILVA SUPLICY 425*****-* 02/03/1989 8 16,00 2 4,00 4 8,00 19 38,00 33 66,00 66,00 5 Habilitado

 0470001940 ROBERTO SILVA DE MATOS 400*****-* 04/01/1994 7 14,00 3 6,00 3 6,00 18 36,00 31 62,00 63,00 6 Habilitado

 0470000089 ALINA MASSUCATI FERREIRA DA CRUZ ROSA 122*****-* 10/04/1982 7 14,00 3 6,00 3 6,00 18 36,00 31 62,00 62,00 2 7 Habilitado

 0470001967 RODRIGO DE SOUZA SANTANA 282*****-* 12/02/1986 8 16,00 4 8,00 4 8,00 13 26,00 29 58,00 58,00 8 Habilitado

 0470000816 FLÁVIO DE SOUZA NERES 304******-* 27/11/1979 9 18,00 5 10,00 3 6,00 12 24,00 29 58,00 58,00 9 Habilitado

 0470000196 ANDREI QUAGGIO DOS SANTOS 278*****-* 20/05/1977 3 6,00 4 8,00 1 2,00 18 36,00 26 52,00 52,00 10 Habilitado

 0470000862 GENIVALDO DOS SANTOS SANTANA 271****-* 19/09/1973 6 12,00 2 4,00 3 6,00 15 30,00 26 52,00 52,00 11 Habilitado

 0470000061 ALEX GOUVEIA DO NASCIMENTO 47.********-* 23/12/1985 9 18,00 1 2,00 1 2,00 14 28,00 25 50,00 50,00 12 Habilitado

 0470000575 DOUGLAS DO NASCIMENTO 124****-* 15/07/1982 7 14,00 4 8,00 4 8,00 10 20,00 25 50,00 50,00 13 Habilitado

 IMais Página 2 de 2